2

      [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 апреля 2021 года

    № 27
         О передаче в муниципальную собственность Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В соответствии со ст. 14, ст. 15, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
         РЕШИЛ:
1. Передать в муниципальную собственность Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области объекты, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Председатель

«Монастырщинский район»

Монастырщинского районного

Смоленской области

Совета депутатов

 В.Б. Титов

  П.А. Счастливый
Приложение
 к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов
от 23.04.2021 № 27

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Теплотрасса
	67:12:0000000:576
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. 1-я Краснинская
	447 749,00

	2
	Теплотрасса
	67:12:0010206:26
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Школьная
	683 660,00

	3
	Теплотрасса
	67:12:0010109:86
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. 1-я Краснинская
	250 354,00

	4
	Теплотрасса
	67:12:0010201:130
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Коммунарная
	144 435,00

	5
	Жилое помещение (часть жилого дома)
	67:12:0010418:17
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, пер. Глинковский 2-й, д. 2, кв. 1
	500 000,00

	6
	Жилое помещение (квартира)
	67:12:0010529:16
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Юбилейная, д. 30, кв. 2
	500 000,00

	7
	Земельный участок
	67:12:0010418:15
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, пер. Глинковский 2-й, д. 2
	29 187,00